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 1 Senin

3 Okt 2022

Kontrak Perkuliahan  16 SUGIANTO

 2 Senin

10 Okt 2022

Tadarus QS. AL-ANFAL, Ayat 1-5

Sifat materi : zat, unsur, senyawa dan campuran

 16 SUGIANTO

 3 Senin

17 Okt 2022

Tadarus QS. Al-Anfal, ayat 6-10

- Sistem pengukuran

- Massa dan Berat

 16 SUGIANTO

 4 Senin

24 Okt 2022

- Tadarus QS. AL-Anfal, ayat 11-15

- struktur Atom, teori atom Dalton dan ion

 16 SUGIANTO

 5 Senin

31 Okt 2022

Tadarus QS. AL-AN'AM, ayat 16-20

Rumus empiris ion dan molekul

Ikatan ionik

 16 SUGIANTO

 6 Senin

14 Nov 2022

Tadarus QS. AL-ANFAL, AYAT 35-40

* Massa molekul

* Persen unsur dalam suatu senyawa

 16 SUGIANTO

 7 Senin

5 Des 2022

Tadarus QS. Al-Anfal, Ayat 41-45

Reaksi dalam Larutan:

- Sifat umum dari aquoes dalam larutan

- reaksi endapan

 16 SUGIANTO

 8 Senin

12 Des 2022

Tadarus QS. Al-Anfal : 46-48

Rekasi asam-basa

Reaksi oksidasi-reduksi

 16 SUGIANTO
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 9 Senin

19 Des 2022

 16 SUGIANTO

 10 Senin

26 Des 2022

Reaksi endapan  16 SUGIANTO

 11 Senin

16 Jan 2023

Latihan soal pra uas..dan ujian proposal  16 SUGIANTO

 12   

 13   

 14   

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

SUGIANTO, S.Si.,M.Si.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

HP
Typewriter
Reaksi Oksidasi dan reduksi ( lanjutan )
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 011115022 - Kimia Dasar

: 1A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 11

Dosen : SUGIANTO, S.Si.,M.Si.

%

HADIR

TOT

HADIR
3 Okt 2022 10 Okt 2022 17 Okt 2022 24 Okt 2022 31 Okt 2022 14 Novr 2022 5 Des 2022 12 Des 2022 19 Des 2022 26 Des 2022 16 Jan 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2201115001 EEF SAEPUL IMAN 11  100V V V V V V V V V V V

 2 2201115002 KAIDA AZRA IMANI 11  100V V V V V V V V V V V

 3 2201115003 DEDE PADLI 11  100V V V V V V V V V V V

 4 2201115004 TSANIA SABILAHAQ 11  100V V V V V V V V V V V

 5 2201115006 CINDY TAMHER 11  100V V V V V V V V V V V

 6 2201115007 EGI HENDRIANSAH 11  100V V V V V V V V V V V

 7 2201115008 WIDI FEBRIANTI 11  100V V V V V V V V V V V

 8 2201115009 INTAN NIA SAPUTRI 11  100V V V V V V V V V V V

 9 2201115010 YESA WIDIYANTI 11  100V V V V V V V V V V V

 10 2201115011 AZHARA SHULA SADIRA 11  100V V V V V V V V V V V

 11 2201115012 HANIFA SAFITRI 11  100V V V V V V V V V V V

 12 2201115013 HOERUDIN 11  100V V V V V V V V V V V

 13 2201115014 M. ADDYA HARIELPANIADI 11  100V V V V V V V V V V V

 14 2201115015 AGI NABILAH PUTRI 11  100V V V V V V V V V V V

 15 2201115017 DITA SUCI DWIYANTI 11  100V V V V V V V V V V V

 16 2201115018 RAHMA ALIYA SUMEDIYANA 11  100V V V V V V V V V V V

 16.00Jumlah hadir :  16  16  16  16  16  16  16  16  16  16



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
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DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Kimia Dasar

1A

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Fisika

SUGIANTO, S.Si.,M.Si.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2
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N.Aktif

 1 2201115001 EEF SAEPUL IMAN  80 75  75 80 B 76.75

 2 2201115002 KAIDA AZRA IMANI  80 85  83 80 A 82.45

 3 2201115003 DEDE PADLI  75 80  85 85 A 81.25

 4 2201115004 TSANIA SABILAHAQ  82 80  80 80 A 80.50

 5 2201115006 CINDY TAMHER  80 75  75 80 B 76.75

 6 2201115007 EGI HENDRIANSAH  75 75  80 80 B 77.50

 7 2201115008 WIDI FEBRIANTI  80 75  77 80 B 77.55

 8 2201115009 INTAN NIA SAPUTRI  80 75  80 80 B 78.75

 9 2201115010 YESA WIDIYANTI  80 85  80 85 A 81.75

 10 2201115011 AZHARA SHULA SADIRA  80 85  85 85 A 83.75

 11 2201115012 HANIFA SAFITRI  80 80  80 85 A 80.50

 12 2201115013 HOERUDIN  75 75  78 80 B 76.70

 13 2201115014 M. ADDYA HARIELPANIADI  80 85  78 85 A 80.95

 14 2201115015 AGI NABILAH PUTRI  70  0 80 E 25.50

 15 2201115017 DITA SUCI DWIYANTI  80 86  80 85 A 82.00

 16 2201115018 RAHMA ALIYA SUMEDIYANA  80 60  80 80 B 75.00

SUGIANTO, S.Si.,M.Si.

Ttd


